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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

GRADUADOS
20 TREINO - GRADUADOS
Practice (25:00 Time) started at 16:10:27

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
15/08/2024 16:10 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
21 43.836 +0.064 16:30:54.106
(4) OLIN GALLI 22 1:46.093 +1:02.321 16:32:40.199 (7) GABRIEL KOENIGKAN
1 54.100 +10.570 16:13:33.333 23 44.570 +0.798 16:33:24.769 1 56.772 +12.783 16:15:11.57
2 2:14.166 +1:30.636 16:15:47.499 24 43.932 +0.160 16:34:08.701 2 51.129 +7.140 16:16:02.6¢
3 47.096 +3.566 16:16:34.595 25 43.872 +0.100 16:34:52.573 3 44.863 +0.874 16:16:47.5¢
4 44.692 +1.162 16:17:19.287 26 43.781 +0.009 16:35:36.354 4 44.522 +0.533 16:17:32.0¢
5 44.408 +0.878 16:18:03.695 27 43.929 +0.157 16:36:20.283 5 44.271 +0.282 16:18:16.3¢
6 44.231 +0.701 16:18:47.926 6 44.211 +0.222 16:19:00.5¢€
7 6:59.202 +6:15.672 16:25:47.128 (69) RAFAEL CROCE 7 44.012 +0.023 16:19:44.57
8 46.373 +2.843 16:26:33.501 1 57.014 +13.225 16:11:44.106 8 44.042 +0.053 16:20:28.6:
9 44.452 +0.922 16:27:17.953 2 48.313 +4.524 16:12:32.419 9 4:20.084 +3:36.095 16:24:48.7(
10 44.191 +0.661 16:28:02.144 3 45.768 +1.979 16:13:18.187 10 48.078 +4.089 16:25:36.7¢
1 43.979 +0.449 16:28:46.123 4 45.192 +1.403 16:14:03.379 1" 45.299 +1.310 16:26:22.0¢
12 1:51.731 +1:08.201 16:30:37.854 5 44.485 +0.696 16:14:47.864 12 44.381 +0.392 16:27:06.4¢€
13 50.589 +7.059 16:31:28.443 6 44.344 +0.555 16:15:32.208 13 44.320 +0.331 16:27:50.7¢
14 44.704 +1.174 16:32:13.147 7 44.419 +0.630 16:16:16.627 14 44.742 +0.753 16:28:35.5-
15 43.966 +0.436 16:32:57.113 8 44.253 +0.464 16:17:00.880 15 44.105 +0.116 16:29:19.6:
16 43.635 +0.105 16:33:40.748 9 44.334 +0.545 16:17:45.214 16 16:30:03.6"
17 m 16:34:24.278 10 44.133 +0.344 16:18:29.347
1" 44.580 +0.791 16:19:13.927 (108) LUCCA ROSSI
(61) ALLAN CROCE 12 2:14.115 +1:30.326 16:21:28.042 1 52.435 +8.443 16:11:25.8¢
1 52.144 +8.408 16:12:07.592 13 46.150 +2.361 16:22:14.192 2 47.926 +3.934 16:12:13.81
2 46.222 +2.486 16:12:53.814 14 44.595 +0.806 16:22:58.787 3 45.872 +1.880 16:12:59.6¢
3 45.146 +1.410 16:13:38.960 15 44.205 +0.416 16:23:42.992 4 45.106 +1.114 16:13:44.7¢
4 44.734 +0.998 16:14:23.694 16 44.091 +0.302 16:24:27.083 5 45.024 +1.032 16:14:29.8:
5 44.446 +0.710 16:15:08.140 17 44.257 +0.468 16:25:11.340 6 44.896 +0.904 16:15:14.71
6 44.303 +0.567 16:15:52.443 18 44.302 +0.513 16:25:55.642 7 44.993 +1.001 16:15:59.71
7 44.316 +0.580 16:16:36.759 19 44.244 +0.455 16:26:39.886 8 1:52.834 +1:08.842 16:17:52.5¢
8 44.196 +0.460 16:17:20.955 20 3:01.875 +2:18.086 16:29:41.761 9 50.786 +6.794 16:18:43.32
9 44277 +0.541 16:18:05.232 21 50.701 +6.912 16:30:32.462 10 45.106 +1.114 16:19:28.47
10 4:03.466 +3:19.730 16:22:08.698 22 45.320 +1.531 16:31:17.782 1 6:32.786 +5:48.794 16:26:01.2:
1 45.693 +1.957 16:22:54.391 23 44.316 +0.527 16:32:02.098 12 49.363 +5.371 16:26:50.58
12 44.509 +0.773 16:23:38.900 24 43.981 +0.192 16:32:46.079 13 45.404 +1.412 16:27:35.9¢
13 44.240 +0.504 16:24:23.140 25 43.918 +0.129 16:33:29.997 14 44.645 +0.653 16:28:20.6"
14 44.227 +0.491 16:25:07.367 26 43.802 +0.013 16:34:13.799 15 45.753 +1.761 16:29:06.3¢
15 44.315 +0.579 16:25:51.682 27 43.802 +0.013 16:34:57.601 16 44.304 +0.312 16:29:50.6¢
16 4:06.547  +3:22.811 16:29:58.229 28 16:35:41.390 17 44188 +0.196 16:30:34.87
17 51.010 +7.274 16:30:49.239 18 44.101 +0.109 16:31:18.9¢
18 45.230 +1.494 16:31:34.469 (12) FAUSTO FILHO 19 44.212 +0.220 16:32:03.1¢
19 44.052 +0.316 16:32:18.521 1 53.047 +9.108 16:11:24.146 20 16:32:47 .16
20 44.013 +0.277 16:33:02.534 2 48.031 +4.092 16:12:12.177 21 44.068 +0.076 16:33:31.2°
21 43.780 +0.044 16:33:46.314 3 48.044 +4.105 16:13:00.221
22 16:34:30.050 4 46.542 +2.603 16:13:46.763 (95) BENTO MEDINA
23 43.779 +0.043 16:35:13.829 5 46.930 +2.991 16:14:33.693 1 50.719 +6.699 16:11:26.26
6 45.968 +2.029 16:15:19.661 2 46.317 +2.297 16:12:12.5€
(14) ENZO NIENKOTTER 7 45.784 +1.845 16:16:05.445 3 46.366 +2.346 16:12:58.94
1 51.525 +7.753 16:11:30.874 8 45.595 +1.656 16:16:51.040 4 45.370 +1.350 16:13:44.31
2 46.299 +2.527 16:12:17.173 9 45.551 +1.612 16:17:36.591 5 45.239 +1.219 16:14:29.5¢
3 45.183 +1.411 16:13:02.356 10 45.509 +1.570 16:18:22.100 6 44.957 +0.937 16:15:14.51
4 44.949 +1.177 16:13:47.305 11 45.927 +1.988 16:19:08.027 7 45.552 +1.532 16:16:00.06
5 44.814 +1.042 16:14:32.119 12 45.541 +1.602 16:19:53.568 8 44.627 +0.607 16:16:44.6¢
6 44.377 +0.605 16:15:16.496 13 46.253 +2.314 16:20:39.821 9 3:30.020 +2:46.000 16:20:14.71
7 44.456 +0.684 16:16:00.952 14 45978 +2.039 16:21:25.799 10 47.108 +3.088 16:21:01.82
8 2:12.191 +1:28.419 16:18:13.143 15 45.986 +2.047 16:22:11.785 " 44.950 +0.930 16:21:46.77
9 45.103 +1.331 16:18:58.246 16 45.238 +1.299 16:22:57.023 12 44.849 +0.829 16:22:31.62
10 44.327 +0.555 16:19:42.573 17 44.797 +0.858 16:23:41.820 13 44.604 +0.584 16:23:16.22
1 44.209 +0.437 16:20:26.782 18 44.445 +0.506 16:24:26.265 14 44.521 +0.501 16:24:00.74
12 45.166 +1.394 16:21:11.948 19 5:28.144 +4:44.205 16:29:54.409 15 2:25.211 +1:41.191 16:26:25.95
13 3:38.148 +2:54.376 16:24:50.096 20 50.109 +6.170 16:30:44.518 16 56.447 +12.427 16:27:22.4(
14 54.903 +11.131 16:25:44.999 21 45.604 +1.665 16:31:30.122 17 45.657 +1.637 16:28:08.0¢
15 45.314 +1.542 16:26:30.313 22 44.406 +0.467 16:32:14.528 18 44.549 +0.529 16:28:52.6(
16 44.471 +0.699 16:27:14.784 23 44.002 +0.063 16:32:58.530 19 44.334 +0.314 16:29:36.94
17 44.090 +0.318 16:27:58.874 24 44.023 +0.084 16:33:42.553 20 44154 +0.134 16:30:21.0¢
18 43.839 +0.067 16:28:42.713 25 43.986 +0.047 16:34:26.539 21 44.043 +0.023 16:31:05.14
19 16:29:26.485 26 44.006 +0.067 16:35:10.545 22 44.022 +0.002 16:31:49.1¢
20 43.785 +0.013 16:30:10.270 Fi  43.939 | 16:35:54.484 23 16:32:33.1¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 15/08/2024 16:36:31
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

| GRADUADOS ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
20 TREINO - GRADUADOS 15/08/2024 16:10 .
Practice (25:00 Time) started at 16:10:27

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
24 44.031 +0.011 16:33:17.213 21 44.451 +0.337 16:30:47.437
22 44.283 +0.169 16:31:31.720
(118) NICOLLAS LORETTI 23 44.188 +0.074 16:32:15.908
1 53.221 +9.129 16:12:09.116 24 44.316 +0.202 16:33:00.224
2 53.599 +9.507 16:13:02.715 25 44.395 +0.281 16:33:44.619
3 48.906 +4.814 16:13:51.621 26 44.325 +0.211 16:34:28.944
4 47.379 +3.287 16:14:39.000 27 44.283 +0.169 16:35:13.227
5 49.005 +4.913 16:15:28.005 28 44.497 +0.383 16:35:57.724
6 51.502 +7.410 16:16:19.507
7 48.031 +3.939 16:17:07.538 (128) RICHARD ANNUNZIATA
8 47.350 +3.258 16:17:54.888 1 49.877 +5.417 16:13:55.971
9 47.318 +3.226 16:18:42.206 2 45.546 +1.086 16:14:41.517
10 48.531 +4.439 16:19:30.737 3 45.205 +0.745 16:15:26.722
11 47.468 +3.376 16:20:18.205 4 44.700 +0.240 16:16:11.422
12 47.024 +2.932 16:21:05.229 5 44.702 +0.242 16:16:56.124
13 44.594 +0.502 16:21:49.823 6 47.218 +2.758 16:17:43.342
14 44.415 +0.323 16:22:34.238 7 45.218 +0.758 16:18:28.560
15 44.325 +0.233 16:23:18.563 8 3:06.294 +2:21.834 16:21:34.854
16 2:49.432  +2:05.340 16:26:07.995 9 46.140 +1.680 16:22:20.994
17 46.531 +2.439 16:26:54.526 10 44.722 +0.262 16:23:05.716
18 44.360 +0.268 16:27:38.886 1 44.500 +0.040 16:23:50.216
19 44.425 +0.333 16:28:23.311 12 44.548 +0.088 16:24:34.764
20 44.167 +0.075 16:29:07.478 13 16:25:19.224
21 44.314 +0.222 16:29:51.792
22 44.163 +0.071 16:30:35.955 (9) NICOLAS MONTEIRO
23 16:31:20.047 1 52.259 +7.606 16:11:41.960
2 46.431 +1.778 16:12:28.391
(16) PIETRO TORNERI 3 46.123 +1.470 16:13:14.514
1 54.013 +9.920 16:12:04.447 4 45.353 +0.700 16:13:59.867
2 49.300 +5.207 16:12:53.747 5 45.082 +0.429 16:14:44.949
3 48.179 +4.086 16:13:41.926 6 45176 +0.523 16:15:30.125
4 46.547 +2.454 16:14:28.473 7 44.989 +0.336 16:16:15.114
5 45.867 +1.774 16:15:14.340 8 44.858 +0.205 16:16:59.972
6 46.152 +2.059 16:16:00.492 9 46.687 +2.034 16:17:46.659
7 45.288 +1.195 16:16:45.780 10 45.105 +0.452 16:18:31.764
8 44.956 +0.863 16:17:30.736 11 44.756 +0.103 16:19:16.520
9 5:26.924 +4:42.831 16:22:57.660 12 16:20:01.173
10 54.641 +10.548 16:23:52.301 13 44.827 +0.174 16:20:46.000
11 45.812 +1.719 16:24:38.113 14 4:55.558 +4:10.905 16:25:41.558
12 44.623 +0.530 16:25:22.736 15 47.536 +2.883 16:26:29.094
13 45.219 +1.126 16:26:07.955 16 45.602 +0.949 16:27:14.696
14 44.505 +0.412 16:26:52.460 17 45.264 +0.611 16:27:59.960
15 44.318 +0.225 16:27:36.778 18 44.829 +0.176 16:28:44.789
16 44.093 16:28:20.871 19 3:31.895 +2:47.242 16:32:16.684
20 55.094 +10.441 16:33:11.778
(405) GABRIEL SANO 21 45.814 +1.161 16:33:57.592
1 55.634 +11.520 16:11:37.335
2 50.799 +6.685 16:12:28.134
3 49.682 +5.568 16:13:17.816
4 46.048 +1.934 16:14:03.864
5 45.406 +1.292 16:14:49.270
6 45.259 +1.145 16:15:34.529
7 45.044 +0.930 16:16:19.573
8 45.031 +0.917 16:17:04.604
9 45.285 +1.171 16:17:49.889
10 2:32.545 +1:48.431 16:20:22.434
" 51.799 +7.685 16:21:14.233
12 45.034 +0.920 16:21:59.267
13 44.479 +0.365 16:22:43.746
14 44.612 +0.498 16:23:28.358
15 44.210 +0.096 16:24:12.568
Gl 44114 | 16:24:56.682
17 44.517 +0.403 16:25:41.199
18 44.340 +0.226 16:26:25.539
19 2:52.043 +2:07.929 16:29:17.582
20 45.404 +1.290 16:30:02.986
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